

DECYZJA

Na podstawie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023r. poz. 775 ze zm.) oraz art. 75 ust.1 pkt. 4 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. z 2023r. poz. 1094 ze zm.).

orzekam

uchylić w całości ostateczną decyzję Burmistrza Bobolic, znak **KOŚ. 6220.4.2023.RZ** z dnia 11 maja 2023 r. o środowiskowych uwarunkowaniach przedsięwzięcia pn. „Przebudowy drogi gminnej nr 146023Z dla zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa drogi gminnej nr 146023Z w miejscowości Bobolice ul. Spacerowa i miejscowości Chociwle”.

Uzasadnienie

Postępowanie w sprawie uchylecia ostatecznej decyzji Burmistrza Bobolic, znak **KOŚ. 6220.4.2023.RZ** z dnia 11 maja 2023 r. o środowiskowych uwarunkowaniach przedsięwzięcia pn. „Przebudowy drogi gminnej nr 146023Z dla zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa drogi gminnej nr 146023Z w miejscowości Bobolice ul. Spacerowa i miejscowości Chociwle”, zostało wszczęte na wniosek z dnia 21 lipca 2023 roku data wpływu 21.07.2023 r. przez Wydział Budownictwa w Urzędzie Miejskim w Bobolicach.

Zgodnie z art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku— Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2023r. poz.775 ze zm.), decyzja ostateczna, na mocy której strona nabyła prawo, może być w każdym czasie za zgodą strony uchylona lub zmieniona przez organ administracji publicznej, który ją wydał, jeżeli przepisy szczególne nie sprzeciwiają się uchyleciu lub zmianie takiej decyzji i przemawia za tym interes społeczny lub słuszny interes strony; przepis art. 154 § 2 stosuje się odpowiednio.

W przedmiotowej sprawie, organem właściwym do uchylecia decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach jest Burmistrz Bobolic stąd też mając na względzie powyższe Organ uznał, iż w przedmiotowej sprawie zachodzą przesłanki określone w art. 155 Kpa uzasadniające uchylecie decyzji KOŚ. 6220.4.2023.RZ z dnia 11 maja 2023 r. Gmina Bobolice odstąpiła od realizacji „Przebudowy drogi gminnej nr 146023Z dla zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa drogi gminnej nr 146023Z w miejscowości Bobolice ul. Spacerowa i miejscowości Chociwle”, ze względu na wystąpienie istotnych zmian w Karcie Informacyjnej Przedsięwzięcia. Tym samym za uchyleciem ww. decyzji przemawia interes społeczny.

Wobec tego należało orzec jak na wstępie.

Pouczenie

Od niniejszej decyzji służy prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Koszalinie za pośrednictwem Burmistrza Bobolic w terminie 14 dni od dnia doręczenia. Ponadto na podstawie art. 127a Kodeksu postępowania administracyjnego, stronie służy prawo zrzeczenia się odwołania. Z dniem doręczenia organowi oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja niniejsza staje się ostateczna i prawomocna.



BURMISTRZ

mgr Mieczysław Brzoza